
Zarządzenie Nr 75/2022 

  Wójta Gminy Sztutowo 

   z dnia 20 września 2022 r. 

  w sprawie  odwołania i powołania  członka 
   Zespołu Interdyscyplinarnego w Sztutowie 

 

 

 

Na podstawie § 1 i § 2 Uchwały NR XIV/146/2020 Rady Gminy Sztutowo z dnia 

20 stycznia 2020 r. w w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Sztutowie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1  

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Sztutowie Pana Macieja 

Marzec zatrudnionego na stanowisku dzielnicowy w Komendzie Powiatowej Policji 

w Nowym Dworze Gdańskim / Posterunku Policji w Sztutowie. 

 

 

§ 2 

 

Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Sztutowie Pana Pawła Marczak  

na stanowisku dzielnicowy w Komendzie Powiatowej Policji w Nowym Dworze 

Gdańskim / Posterunku Policji w Sztutowie. 

.  

 

§ 3 

    

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Robert Zieliński 

Wójt Gminy Sztutowo 


